PREFEITURAMUNICIPALDERUBINÉIA
C.N.P.J 45.135.043/0001-12

PRAÇA OSMAR NOVAES, N. 0  700 - CENTRO - FONE (17) 3661-1104
EMAIL: prefrubineia@melfinet.com.br

CEP: 15790-000 - RUBINÉIA - ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N.° 1081/2009

"Autoriza a celebração de convênio com o Fundo de Solidariedade e Desenvolvimento Social e
Cultural do Estado de São Paulo e dá outras providências."

APARECIDO GOULART, Prefeito Municipal de Rubinéia,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, FAZ
SABER que a Câmara Municipal de Rubinéia aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar convênio do o Fundo de
Solidariedade e Desenvolvimento Social e Cultural do Estado de São Paulo - FUSSESP, tendo por
objeto o recebimento de recursos financeiros para desenvolvimento de projetos de geração de
renda e outros projetos sociais.

Art. 2° O instrumento que formaliza o convênio conterá as obrigações, limites e
demais características de cooperação a ser firmado entre os partícipes.

Art. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de 27 de agosto de 2009.

1

APAREC40 G ULART

Prefei o Mu, icipal

Registrada em livro próprio e publicada por afixação em local público de costume na
mesma data, nos termos do art. 79 da Lei Orgânica Municipal.

•
ANTON • ARLO MART NS SOARES
Chefe de G binete

	Page 1